ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

     21.08.2015                                                                                              № 18/67
О создании группы контроля за изготовлением и выдачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах  депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва
В соответствии со статьей 47 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района

РЕШИЛА:

Образовать группу контроля за изготовлением и выдачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва в составе:

Руководитель группы:

Степаненко Анна Михайловна – член комиссии с правом решающего голоса.
Члены группы:

Замяткина Оксана Александровна – член комиссии с правом решающего голоса;
Понаморева Марина Владимировна - член комиссии с правом решающего голоса.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                __Игнатьева А.Н

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                  Степаненко А.М.

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

МП